
CD-R VERBATIM/10ks 52x Extra,cake box

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Datová média » CD

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:29
1/1

Značka Logo 
Kód zboží 266-03143437 
Jednotka 10ks 
Balení 10 

“Mechanické technické požadavky” na média Verbatim
jsou velmi přesné a data na nich zapsaná lze načíst
širokou škálou jednotek. Z toho důvodu vykazují disky
Verbatim vysoký stupeň kompatibility s jednotkami s
různými rychlostmi zápisu.

Dostupnost: skladem

Popis
CD-R VERBATIM - CAKE BOX

- Kapacita: 700MB
- Maximální rychlost zápisu: 52x
- Balení: 10-pack cake box
- Povrch: Extra Protection
- Vynikající odolnost vůči UV záření
- Vynikající odolnost vůči UV záření,
- Životnost: Technologie Extra Protection – až 40 let;
zapisovací vrstva AZO – až 100 let
- Nejnižší stupeň výskytu chyb při použití široké škály
zapisovacích jednotek CD

https://azpapir.cz/manufacturer/logo

